
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. FERRARIS” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 

Tel. 0742 651248 - 301635. Fax. 0742 651375 
 

 

 

Sede legale Largo Mazzini,4 06038 Spello (PG) - C.F. 82004000541-  
e-mail: pgic82300g@istruzione.it  pgic82300g@pec.istruzione.it  - http://www.icspello.edu.it 

 

 

Spello, 30 luglio2019  
Prot vedi segnatura 
 

Agli aspiranti supplenti  per messa a disposizione tramite ALBO ON  LINE, SITO WEB  

 

 

Oggetto: Informativa Gestione MAD IC “Ferraris” Spello PG 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Visto il considerevole numero di MAD che arrivano all’Istituto; 

-Considerato che molte messe a disposizione sono generiche  e spesso non riguardano  gli ordini e i gradi 

di scuola di cui è  composto l’I.C. Ferraris di Spello; 

-Al fine  di  un efficace utilizzo delle MAD  in caso di necessità, sia a tutela dell’aspirante che  a favore 

dell’efficacia amministrativa della scuola; 

 

DISPONE 

 

 che, a far data  dal 31 luglio 2019  verranno  acquisite solamente le MAD che saranno pervenute a 

scuola attraverso  l’invio,  da parte dell’aspirante, del modulo che viene generato dal sistema  in 

risposta  alla recezione  della prima  mail o PEC. 

Per quanto attiene ai posti di sostegno, si invitano gli aspiranti a inviare MAD  solo se in possesso del 

titolo specifico. 

Si rende noto che  si potrà consultare l'informativa Privacy al seguente link: 

https://icspello.edu.it/wp-content/uploads/sites/48/2018/09/INFORMATIVA-TRATT-DATI-

PERSONALE-A-TEMPO-DETERMINATO.pdf 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Grazia Giampè 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:pgic82300g@istruzione.it
http://www.icspello.edu.it/
https://icspello.edu.it/wp-content/uploads/sites/48/2018/09/INFORMATIVA-TRATT-DATI-PERSONALE-A-TEMPO-DETERMINATO.pdf
https://icspello.edu.it/wp-content/uploads/sites/48/2018/09/INFORMATIVA-TRATT-DATI-PERSONALE-A-TEMPO-DETERMINATO.pdf
0008408                   30/07/2019


		2019-07-30T16:17:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GRAZIA GIAMPE' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




